ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  CẨM CHÂU

Số:       /TB - UBND

V/v: Tuyển lao động đi làm việc

có thời hạn ở nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày        tháng 02 năm 2023

   Kính gửi: - Các ông Trưởng thôn

                       - Công chức Văn hóa xã hội

                      - Công chức Chính sách xã hội

    - Các đoàn thể

Thực hiện công văn số 220/UBND-LĐTBXH ngày 09/02/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Cẩm Thủy về việc tuyển lao động đi làm việc có thời hạn ở nước

ngoài của Công ty Cổ phần Thương mại và Công nghệ Tín Phát (TINPHAT JSC.,).

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Châu đề nghị các ông Trưởng thôn, Công chức Văn

hóa xã hội, công chức CSXH thông báo rộng rãi để người lao động được biết, nội

dung như sau:

 1. Số lượng:

 - 100 lao động đi làm công nhân nhà máy và xây dựng tại Đài Loan.

 - 30 lao động đi làm các ngành nghề được tiếp nhận thực tập sinh kỹ năng số 2-

3 theo quy định của Nhật Bản (không bao gồm ngành Hộ lý).

 2. Thời gian tuyển chọn lao động:

 - Từ ngày: 10/02/2023 đến 30/6/2023.

 3. Đề nghị các đoàn thể:

 - Phối hợp tuyên truyền nội dung công văn số 220/UBND-LĐTBXH ngày

09/02/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy về việc tuyển lao động đi làm

việc có thời hạn ở nước ngoài của Công ty Cổ phần Thương mại và Công nghệ Tín

Phát (TINPHAT JSC.,) đến toàn thể hội viên, đoàn viên và nhân dân nắm bắt.

 Giao công chức Chính sách chịu trách nhiệm tổng hợp nhu cầu của các lao

động để tham mưu cho UBND trong quá trình tổ chức thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Các thôn;

- Lưu VT;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2023-02-10T13:54:27+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-10T15:10:04+0700

		2023-02-10T15:10:40+0700

		2023-02-10T15:10:57+0700